

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

INTERLOMAS
VIA MAGNA SN SAN FERNANDO
HUIXQUILUCAN ESTADO DE MEXICO 52760 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	448463	CDMX. 2020-06-03T18:16:31
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000217462
Plazo: 60 días		ORD000000471212
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000217462 SE ENTREGA EL VIERNES 05 DE JUNIO

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
24	Pieza 1 H87	8410468004557 10000008014	50111519	Loncheado de Jamon Iberico 5J 70 g 20 47 1550 0000749 AICM 2020-05-26	12,041.04	0.0000	0.00	586.80	14,083.09
24	Pieza 1 H87	8410468004564 10000008015	50111519	Loncheado de Paleta Iberico 5JS 70 g 20 47 1550 0000749 AICM 2020-05-26	8,666.40	0.0000	0.00	422.34	10,136.14
12	Pieza 1 H87	8410468004946 10000008011	50111519	Loncheado de Presa 5J 70 g 20 47 1550 0000749 AICM 2020-05-26	3,937.32	0.0000	0.00	383.75	4,605.05
12	Pieza 1 H87	8002210112445 10000006494	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 20 43 1333 0000538 VER 2020-04-18	447.12	0.0000	0.00	41.40	496.80
12	Pieza 1 H87	8002210125209 10000006495	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tornate y Ricota de 190 g 20 43 1333 0000469 VER 2020-04-18	447.12	0.0000	0.00	41.40	496.80
36	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	1,552.32	0.0000	0.00	47.91	1,724.80
36	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,429.20	0.0000	0.00	44.11	1,588.00
12	Pieza 1 H87	0632565000319 10000006390	50202301	Agua Fiji de 330 m 19 24 1772 9014675 NLD 2019-11-27	234.00	0.0000	0.00	21.67	260.00
18	Pieza 1 H87	0632565000012 10000001819	50202301	Agua fiji de 500 m 20 17 3134 0001524 TAM 2020-04-21	399.06	0.0000	0.00	24.63	443.40
12	Pieza 1 H87	0632565000029 10000001820	50202301	Agua Fiji de 1000 m 20 17 3134 0001462 TAM 2020-04-20	437.40	0.0000	0.00	40.50	486.00
12	Pieza 1 H87	0632565000036 10000001821	50202301	Agua Fiji de 1500 ml 20 17 3134 0001460 TAM 2020-04-20	538.20	0.0000	0.00	49.83	598.00
5	Pieza 1 H87	0681034000190 10000004553	50201706	Cafe La Finca Tostado Molido Descafeinado de 0340g	408.70	0.0000	0.00	90.82	454.11
5	Pieza 1 H87	0681034000060 10000002990	50201706	Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340g	307.30	0.0000	0.00	68.29	341.44
5	Pieza 1 H87	6810340000206 10000005374	50201706	Cafe La Finca Tostado Molido Americano de 1000g	945.70	0.0000	0.00	210.16	1,050.78
5	Pieza 1 H87	7502219322803 10000011131	50201706	Cafe La Finca Europeo en Grano de 0340g	338.65	0.0000	0.00	75.26	376.28
5	Pieza 1 H87	7502219322797 10000011132	50201706	Cafe La Finca Espresso en Grano de 0340g	370.70	0.0000	0.00	82.38	411.89
5	Pieza 1 H87	0681034000091 10000004554	50201706	Cafe La Finca Express Tostado Molido de 0340g	370.70	0.0000	0.00	82.38	411.89
6	Pieza 1 H87	8005110060007 10000007185	50406500	Tomates Mutli Pelados de 400 g 20 43 1333 0000565 VER 2020-05-16	174.42	0.0000	0.00	32.30	193.80
20	Pieza 1 H87	8410749001121 10000005827	50202310	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 500m 20 43 1333 0000338 VER 2020-03-21	566.20	0.1600	90.59	31.46	629.11
12	Pieza 1 H87	8410749001107 10000005826	50202310	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 1000m 20 43 1333 0000338 VER 2020-03-21	435.24	0.1600	69.64	40.30	483.60

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha:

Nombre:

Firma:

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Verificado por (Firma):

Verificado por ACl:

Mercancía Recibida

Completa

Incompleta

Descuento incluido en precio según convenio

CONTENIDO

Cajas	
Piezas	278
Otros	

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.5%	0.00
IEPS 30 %	0.00
IEPS 53 %	0.00
IVA 16 %	160.23
IVA 0 %	0.00

CONCEPTO

CONCEPTO	CANTIDAD
Importe	39,270.98
Descuentos	5,224.19
SubTotal	34,046.79
Impuestos	160.23
Total	34,207.02

TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS SIETE PESOS 02/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000405711608

SELLO CFD:

Idp+8+XjQ0xck31hCWTN+6Zg9jYV6G8kzm49K5BgrmFZahuYbix+MEV3nS7TadDF+Jzaq9hBnh4RhNVTHWZnDx360D+zzz1864UJk0bzL6PIS51PoHCYHPPrJHSzizXWNE3AXK/AJg5VBfK6KqFn/aZnS0ycjp
e3KRKIOjHomiFfbHAKpROC+RA08LF0PiFijQRlmtG8o8GJMcHpbhngqCoSW5G3t6wCLIZB2eKaOKA0ZCmpAqLswjvUS47F06917Km6uRn6i3pKqNu5PPVLPThxU2uPili+hbFdb7GJNAmUnRWMMGIALpGn1g==

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

INTERLOMAS
VIA MAGNA SN. SAN FERNANDO
HUIXQUILUCAN ESTADO DE MEXICO 52760 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	448463	CDMX. 2020-06-03T18:16:31
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000217462
Plazo:	60 días	ORD000000471212
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000217462 SE ENTREGA EL VIERNES 05 DE JUNIO

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------



FOLIO FISCAL: 175FA0F2-2AF9-43E3-9EC0-DAA75C215B54

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-06-03T18:18:37

SELLO DEL SAT

UJrUalURKEEDh0uRFBuYiZ64zQF4gnLMHrMs7eS6COQYU4LH5fJCNzQpsnnerxrgAqbZhkaAtiByqaDXb7IqhCIBiFsNMUNHzZ5PM
1/bS4CYu6QD4Kz2XSgvfbbqv7sX4YSYihf8i1PHH1wpFRk8+BKQsX35lp5z+NF/OnFeuT376B+Sklk8Xd/69/135+CJ+3aQgbdK4gcU1gwMI
FrzwS261JAap9zJi0BsfMKZ10FaHEoVnPUyCqPEs6JZXQW0kn1CLKVTN/RE/ICmKZNN9n9FgDkjVz0Rf69gTMwX7Y/9jETSWeclY
CgGIdcVySq6PsqxHzco/WeeLaJvew==

CADENA ORIG

||1.1|175FA0F2-2AF9-43E3-9EC0-DAA75C215B54|2020-06-03T18:18:37|LEV031201SE6|fDp+8+XjQOxcK31HvCWTNr6ZgeijryVcfGa8
kzm49KBBrgknFZahuYbix+MEvI3nS7TadDF+jzaa0hBnhI4rHnNVTHwZnDx52dD+szzzlHCUpndZt+6PIS51PoHCYHPRurJHSzlzXW
NENr3AXK/AJg5VBfKyi6KqFn/bjZnS0Oycipe3kRKIOjKHmfFbHAKpROC+RAo8LFloPIFjuQRImfQ8o8GJMbHpbhnr/qaCojSW5iGb3T6
wCLiI2B2eKaOKAOZQmpAqL8WjJvUS47Fo69i7jKm6uRn6i3pKgNu5PPvLPThXU2uPll+hbFdb7GJNAmUNdRWMGIAlpGn1g==|00001
000000405179533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 05.06.2020
Fecha actual : 05.06.2020

Centro : 0501
Denominación: CDMX. Interlomas

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000217462
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000006390	AGU ARTESIANA FIJI 330ML	
	1001		12.000 C/U
0002	10000001819	AGU ARTESIANA FIJI 500ML	
	1001		18.000 C/U
0003	10000001820	AGU ARTESIANA FIJI 1L	
	1001		12.000 C/U
0004	10000001821	AGUA ARTESIANA FIJI 1.5 LITRO	
	1001		12.000 C/U
0005	10000005827	AGU VICHY MINERAL CATALAN 500ML	
	1001		20.000 C/U
0006	10000005826	AGU VICHY MINERAL CATALAN 1L	
	1001		12.000 C/U
0007	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	
	1001		36.000 C/U
0008	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		36.000 C/U

Emisor DRESENDIZH

F I R M A

La Europea INTERLOMAS

Merchancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Ste):

Verificado por Act:

NA

EMISIA

RECEPCION

Fecha EM : 05.06.2020
Fecha actual : 05.06.2020

Centro : 0501
Denominación: CDMX. Interlomas

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000217462
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000002990	CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA /340 GR	
	1001		5.000 C/U
0010	10000004553	CAFE DESCAFEINADO LA FINCA 340/369 GRS	
	1001		5.000 C/U
0011	10000004554	CAFE EXPRESS LA FINCA 340/369 GRS	
	1001		5.000 C/U
0012	10000005374	CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA 1000GR	
	1001		5.000 C/U
0013	10000011131	CAFE EN GRANO LA FINCA BOLSA EUROP 340GR	
	1001		5.000 C/U
0014	10000011132	CAFE EN GRANO EXPRESS LA FINCA BOL 340GR	
	1001		5.000 C/U
0015	10000006494	SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR	
	1001		12.000 C/U
0016	10000006495	SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP 190GR	
	1001		12.000 C/U

Emisor DRESENDIZH

F I R M A

La Europea INTERLOMAS

Mercancía Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

Un total de:

05-06-2020
Derech

RECIBO

Fecha EM : 05.06.2020
Fecha actual : 05.06.2020

Centro : 0501
Denominación: CDMX. Interlomas

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000217462
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0017	10000007185	TOMATES MUTTI PELADOS 400GRS	
	1001		6.000 C/U
0018	10000008014	LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	
	1001		24.000 C/U
0019	10000008015	LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS	
	1001		24.000 C/U
0020	10000008011	LONCHADO DE PRESA 5J 70GRS	
	1001		12.000 C/U

La Europea INTERLOMAS

Metropoli Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido por:

Entregado por (Firma)

Entregado por (Firma)

Entregado por (Firma)

Entregado por (Firma)

Entregado por (Firma)

Entregado por (Firma)

Entregado por (Firma)

Entregado por (Firma)

Entregado por (Firma)

Entregado por (Firma)

Entregado por (Firma)

Emisor DRESENDIZH

F I R M A

PEDIDO DE COMPRA**Proveedor:**

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000217462

Fecha del Documento 01.06.2020

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: ROCIO LUNA
HERNANDEZ

Dirección de Envío

CDMX. Interlomas
Carlos Rodríguez Suárez
Av. Vía Magna 33
52760 HUIXQUILUCAN
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000006390 AGU ARTESIANA FIJI 330ML	12.00	C/U	19.50 MXN/C/U	234.00 MXN
20	10000001819 AGU ARTESIANA FIJI 500ML	18.00	C/U	22.16 MXN/C/U	398.88 MXN
30	10000001820 AGU ARTESIANA FIJI 1L	12.00	C/U	36.45 MXN/C/U	437.40 MXN
40	10000001821 AGUA ARTESIANA FIJI 1.5 LITRO	12.00	C/U	44.85 MXN/C/U	538.20 MXN
50	10000005827 AGU VICHY MINERAL CATALAN 500ML	20.00	C/U	28.45 MXN/C/U	569.00 MXN
	IVA soportado 16.00 %				91.04 MXN
60	10000005826 AGU VICHY MINERAL CATALAN 1L	12.00	C/U	36.27 MXN/C/U	435.24 MXN
	IVA soportado 16.00 %				69.64 MXN
70	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	36.00	C/U	43.12 MXN/C/U	1,552.32 MXN
80	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	36.00	C/U	39.70 MXN/C/U	1,429.20 MXN
90	10000002990 CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA /340 GR	5.00	C/U	61.46 MXN/C/U	307.30 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000217462 / 01.06.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
100	10000004553 CAFE DESCAFEINADO LA FINCA 340/369 GRS	5.00	C/U	81.74 MXN/C/U	408.70 MXN
110	10000004554 CAFE EXPRESS LA FINCA 340/369 GRS	5.00	C/U	74.14 MXN/C/U	370.70 MXN
120	10000005374 CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA 1000GR	5.00	C/U	189.14 MXN/C/U	945.70 MXN
130	10000011131 CAFE EN GRANO LA FINCA BOLSA EUROP 340GR	5.00	C/U	67.73 MXN/C/U	338.65 MXN
140	10000011132 CAFE EN GRANO EXPRESS LA FINCA BOL 340GR	5.00	C/U	74.14 MXN/C/U	370.70 MXN
150	10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR	12.00	C/U	37.26 MXN/C/U	447.12 MXN
160	10000006495 SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP 190GR	12.00	C/U	37.26 MXN/C/U	447.12 MXN
170	10000006496 SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR	12.00	C/U	37.26 MXN/C/U	447.12 MXN
180	10000007185 TOMATES MUTTI PELADOS 400GRS	6.00	C/U	29.07 MXN/C/U	174.42 MXN
190	10000008014 LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	24.00	C/U	501.72 MXN/C/U	12,041.28 MXN
200	10000008015 LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS	24.00	C/U	361.10 MXN/C/U	8,666.40 MXN
210	10000008011 LONCHADO DE PRESA 5J 70GRS	12.00	C/U	328.11 MXN/C/U	3,937.32 MXN
Valor total sin impuestos					34,496.77 MXN
IEPS total					0.00 MXN
IVA total					160.68 MXN
Valor total					34,657.45 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días					

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000217462 / 01.06.2020

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES